
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJONI 

 

O T S U S 

 

 

Narva-Jõesuu         10.10.2013 nr 6 

 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste eelarve kinnitamine 

 

Aluseks võttes Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 58 lg 1, Narva-

Jõesuu 2013.a. eelarve ning lähtudes Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni koosoleku 

22.10.2013 protokollist nr 4, Narva-Jõesuu linna valimiskomisjon 

 

otsustab: 

 

Kinnitada eelarve Narva-Jõesuu linna 20.oktoobri 2013.a. kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimisteks eelarve summas  1932 eur. 

 

Töötasu: 1300 EUR 

Riiklikud maksud 442 eur 

Kantseleikulud 90 eur 

Transport (isikliku transpordi kasutamise kulud) 100 eur 

 

 

 

 

 

 

 

Veronika Stepanova 

Valimiskomisjoni esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


